
Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам 

среди юношей (гр. 2003 - 2001 г.р.) 

Классическая программа
f

20 - 25 ноября 2019г. м г. Красноярск

Таблица

Первенство

Номер Имя Разряд Г руппа Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4

1 Павлов Петр, Км 03-01 1 Красноярск 2.5 * 1 1 =

2 (Котолик Николай, Км 03-01 2 Ангарск Иркутская 2 0 *
« 1 '

3 Неустроев Владислав, Км 03 - 01 3 Красноярск 1 0 0 * 1

4
1
Павлов Дмитрий, Км

шшрчюй ' * шт* *'
03-01 4 Братск Иркутская .5 = 0 | 0 ( *

Главны

Главны

П. Рябинин (спортивный судья ВК)

В.А. Сурова(спортивный судья ВК)



Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам 

среди юношей (гр. 2004 - 2006, гр. 2003 - 2001 г.р.) 

Молниеносная программа 

20 •- 25 ноября 2019г. * г. Красноярск

Первенство

Таблица

Номер Имя Разряд Г руппа Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5

1 Павлов Петр, Км 03-01 1 Красноярск 3 * 0 I  г  1 п

2 Котолик Николай, Км 03-01 2 Ангарск Иркутская 2.5 1 & = 1 0 1 1

3 Пономаренко Александр, Км 04-06 1
.............................
Красноярск 2.5 0 =

* Г 1 1 1 1

4 Неустроев Владислав, Км 03-01 2 Красноярск 1 0 I о 1 * 1 0

5 Павлов Дмитрий, Км 03-01 3 Братск Иркутская 1 0 0 0 ; 1 | * {

С.П. Рябинин (спортивный судья ВК}

В.А. Сурова(слортивный судья ВК)



Первенства

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам 

среди девушек (гр. 2003 - 2001, гр, 2004 - 2006 г.р.) 

Быстрая программа
' f

20 - 25 ноября 2019г. - г. Красноярск

Таблица

Номер Имя Разряд Г руппа Место

1

Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5

1 Иванус Виктория, Км 04-06 Красноярск 3.5 * 1 1 1

2 Литвинова Алена, Км 04-06 2 Братск Иркутская 2.5 = ■к
= - =

3 Низовцева Александра, Км 04 - 06 3 Ангарск Иркутская 2.5 0 -
•к 1 1

4 Есина Варвара, 3 04 - 06 4 Красноярск 1 0 0 0 * 1

5 Бортникова Алина, Км 01 - 03 1 Красноярск .5 0 0 0 *

С.П. Рябинин (спортивный судья ВК)

В.А. Сурова(спортивный судья ВК)



Классическая программа 

20 - 25 ноября 2019г. г. Красноярск

Первенство

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам

среди девушек (гр. 2004-2006 г.р.)

Таблица

Номер Имя Разряд Г руина Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5

1 Литвинова Алена, Км 04 - 06 1 Братск Иркутская 4 1 1 1 1

2 Иванус Виктория, Км 04 - 06 3 Красноярск 2.5 0 * = 1 1

3 Низовцева Александра, Км 0
 

4^ 1 О
 

: 
^ 2 Ангарск Иркутская 2.5 0 = * 1 1

4 Есина Варвара, 3 04 - 06 4 Красноярск 1 0 0 0 * 1

5 Козлова Софья, 3 04 - 06 5 Красноярск 0 0 0 0 0
*

Главный

Главны

С.П. Рябинин (спортивный судья ВК)

В.А. Сурова(спортивный судья ВК)



Быстрая программа 

20 - 25 ноября 2019г. < г. Красноярск

Первенство

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам

среди девушек (гр. 2,009 - 2007 г.р.)

Таблица

Номер Имя Разряд Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 | #9

1 Соловьева Светлана, 1 1 Красноярск 6.5 ! * = 1 = = 1 1 1 1

2 Чиркова Анастасия, 2 2 Ангарск Иркутская 6 г=
* 1 0 1 1 = 1 Г 1 1 1!

3 Чемизова Алиса, 1 3 Братск Иркутская 5.5 | 0 0 * 1 1 1 = 1 | 1

4 Шевцова Виктория, 1 4 Красноярск 4.5 ! = 1 0......
* = = 1 0 | 1

5 Коктышева Арина, 2 5 Братск Иркутская 4 ....F 0 0 = * 0 1 1 1 1

6 Дудникова Ульяна, 3 6 Красноярск 3.5 0 0 0 = 1 * =
....... ......Г ............
= 1

7 Шаповалова Таисия, 2 7 Красноярск 3 I 0 = 0 0 = * = 1 I
8 Зинкевич Влада, 2 8 Красноярск 3 0 0 0 1 0 = = * [ 1

9 Глушкова Кристина, 2юн 9 Красноярск 0 { 0 0
■о i о 0 0 0 0 [ * j

К- 2 Норма 1 раз. - 5 очков, 2 раз. - 3.5 очка

П. Рябинин (спортивный судья ВК)

В.А. Сурова(спортивный судья ВК)



Быстрая программа 

20 - 25 ноября 2019г. < г. Красноярск

Таблица

Первенство

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам

среди девушек (гр. 2009 - 2007 г.р.)

Номер Имя Разряд Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9

1 Соловьева Светлана, 1 1 Красноярск 6.5 * = 1 = 1 1 1 1

2 Чиркова Анастасия, 2 2 Ангарск Иркутская 6 * 1 0 1 1 = 1 1

3 Чемизова Алиса, 1 3 Братск Иркутская 5.5 0 0 * 1 ■ 1 = 1 1

4 Шевцова Виктория, 1 4 Красноярск 4.5 1 0 * = = 1 0 1 |
5 Коктышева Арина, 2 5 Братск Иркутская 4 = 0 0 = •к 0 1 1 1

6 Дудникова Ульяна, 3 6 Красноярск 3.5 0 0 0 = 1 * = = Т

7 Шаповалова Таисия, 2 7 Красноярск 3 0 = = 0 0
* = I

8 Зинкевич Влада, 2 8 Красноярск 3 0 0 0 \ о
=

= * 1

9 Глушкова Кристина, 2юн 9 Красноярск 0 I 0 0 0 0 [ 0 0 0 0 * ^1:тж*жж

К= 2 Норма 1 раз. - 5 очков, 2 раз. - 3.5 очка

Главны

Главны

С.П. Рябинин (спортивный судья ВК)

В.А. Сурова(спортивный судья ВК)



Классическая программа

20 -- 25 ноября 2019г. > г. Красноярск
v 1

Таблица

Первенство

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам

среди девушек (гр. 2009 - 2007 г.р.)

Номер Имя Разряд Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5 #6

1 Зинкевич Влада, 2 1 Красноярск 4 * 0 1 1 1

2 Чиркова Анастасия, 2 2 Ангарск Иркутская 3 1 * 1 = 0 =

3 Чемизова Алиса, 1 3 Братск Иркутская 3 0 0 * 1 1 1

4 Шаповалова Таисия, 2 4 Красноярск 2 0 0 * = 1

5 Дудникова Ульяна, з 5 Красноярск 1.5 0 1
.....

0 = * 0

6 Кокт ышева Арина, 2 6 Братск Иркутская 1.5 0 = 0 0 1 *

П. Рябинин (спортивный судья ВК)

В.А. Сурова(спортивный судья ВК)



Молниеносная программа 

20 - 25 ноября 2019г. V  г. Красноярск

Первенство

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам

среди девушек (гр. 2009 - 2007 г.р.)

Таблица

Номер Имя Разряд Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10

1 Соловьева Светлана, • Г 1 Красноярск 9 1 * 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 Шевцова Виктория, I [ 2 Красноярск 7 0 * 1 1 1 1 1 - 1

3 Чемизова Алиса,
"Т

1 1 3 Братск Иркутская 6.5 ! о 0 * = 1 1 1 1 1 1

4 Шаповалова Таисия, 2 ! 4 Красноярск 5.5 1 0 0 = * = 1 = 1 1 1

5 Кокгышева Арина, 2 I 5 Братск Иркутская 5 I 0 0 0 =
* = 1 1 1 1

6 Зинкевич Влада, 2 [ 6 Красноярск 4 1 0 0 0 0 = ■к 1 = 1 1

7 Цыганова Алина, 2 [ 7 Красноярск 3.5 10 0 0 0 0 * 1 1 1

8 Дудиикова Ульяна, 3 | 8 Красноярск 2.5 1 0 = 0 0 0 = 0 * - 1

9 Чиркова Анастасия, 2 9 Ангарск Иркутская 2 1 0 = 0 0 0 0 0 * 1

10 Глушкова Кристина, 2 шн | 10 Красноярск 0 0 ] 0 0 0
Л  -  >»<»* ДО i W S S  < ■**»-

0 0 0 0 1 0 1 *
\Г" 'v'

К- 2 Норма 1 раз. - 5.5 очков, 2 раз. - 4 очка

Главны

Главн

С.П. Рябинин (спортивный судья ВК)

В.А. Сурова(спортивный судья ВК)



Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам 

среди юношей (гр, 2009 - 2007 г.р.) 

Быстрая программа
t

20 - 25 ноября 2019г. г. Красноярск

Первенство

Таблица

Номер Имя Разряд Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9

1 Коблевский Владислав, Км 1 Красноярск 7.5 * 1 1 1 1 1 1 | 1

2 Павлов Федор, Км 2 Красноярск 6 = * 0 = 1 1 1 1 [ 1

3 Гордейчук Алексей, 1
..................

3 Братск Иркутская 5.5 0 1 * 1 0 1 = 1 ! 1

4 Филиппов Виталий, 1 4 Красноярск 5.5 II - 0 * 1 1 1 1 j 1

5 Шутов Николай, 2 5 Красноярск 4.5 0 0 1 0 *
= 1 1 1 1 I

6 Ивкин Данил, 1 юн 6 Братск Иркутская 2.5 0 0 0 0 = *
...... :

= h  1

7 Щетинин Богдан, 2 7 Красноярск 2 0 0 = 0 0
= *

0 I 1 1

Долгунцов Егор, 2 8 Красноярск 2 0 0 () и
...
0 1 * 1=1

9 Магакяи Генри, 2 j 9 Красноярск .5 0 0 0 0 0 0 о [ = | * I
мншншмм»

1.4 Норма: кме - 5.5 очков, 1 раз. - 4,5 очка, 2 раз. - 3 очка

судья ВК) 

судья ВК)

П. Рябинин (спортивный 

В.А. Сурова(спортивный



Классическая программа 

20 - 25 ноября 2019г. ,> г. Красноярск

Первенство

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам

среди юношей (гр. 2009 - 2007 г.р.)

Таблица

Номер Имя Разряд Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8

1 Коблевский Владислав, Км 1 Красноярск 6.5 * = 1 1 1 1 1 1

2 Павлов Федор, Км 2 Красноярск 6.5 * 1 1 1 1 1 1

3 Филиппов Виталий, 1 3 Красноярск 4.5 о 0 * = J 1 I [ 1

4 Гордейчук Алексей, 1 4 Братск Иркутская 4.5 о 0 = * Т 1 1 1 1 j 1 I

5 Магакян Генри, 2 5 Красноярск 2 0 0 0
s

0 *! 1 0 | 1 |

6 Ивкин Данил, llOH 6 Братск Иркутская 2 0 0 0 0 0 * 1 1 |

7 Шутов Николай, 2 7 Красноярск 2 0 0 | 0 0 1
г

0 | * 1 (

8 Васильев Максим, Зюн 8 Красноярск [ 0 0
шшмштмтжшмшюжшммшжшпшжшмштжштптжям

0 1 0 0 0 0 1 (I 1 * j

К= 1.6 Норма: 1 раз. - 4 очка, 2 раз. - 2.5 очка

Главный

Главный

*\С.П. Рябинин (спортивный судья ВК)

В.А. Сурова(спортивный судья ВК)

^-<% 32384  О



Молниеносная программа 

20-25 ноября 2019г. > г. Красноярск

Первенство

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам

среди юношей (гр. 2009 - 2007 г.р.)

Таблица

Номер Имя Разряд Место Город, регион
.

Общий #1 [#2 : #3 #4 #5 [ #6 j #7 | #8 #9

1 Коблевский Владислав, Км 1 (Красноярск 7.5 * 1 = ; 1 1 1 f  l T l  [7 1

2 Павлов Федор, Км 2 | Красноярск 7.5 = ( *  Г 1 1 i j i J  i и 1

3 Филиппов Виталий, 1 3 Красноярск 5.5 0 ( 0 j * 1 = j i ; i f t 1

4 Гордейчук Алексей, 1 4 Братск Иркутская 5 0 1 0 ( 0 * t i i l ; i 1

5 Щетинин Богдан, 2 5 Красноярск 2.5 0 j 0 j = 0 * i 0 f 0 t 1: 1

6 Долгунцов Егор, 2 6 Красноярск 2 0 f  0 ] 0 0 1 1 * 11  I 0 0

7 Шутов Николай, 2 7 Красноярск 2 0 J 0 { 0 0 1 I 0 1 * f =

8 Магакян Генри, 2 8 Красноярск 2 0 [ 0 ( 0 0 о I i ; = f * = |

9 Ивкин Данил, 1 юн 9 Братск Иркутская 2

1 
О

§ 
о

1 
° 

■

0 o f 1 = [ =
*

К~ 1.4 Норма: км - 5.5 очков, 1 раз. - 4 очка, 2 раз. - 3 очка



Быстрая программа 

20 - 25 ноября 2019г. г. Красноярск

Первенство

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам

среди юношей (гр. 2011 - 2010 г,р.)

Таблица

Номер Имя Разряд Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10

1 Неустроен Андрей, 1юн Красноярск 7.5 * 0 = 1 1 1 1 1 1 1

2 Хвонн Иван, 2 юн Братск Иркутская 7 1 * = = 1 1 •
1 1 1 1

3 Парилов Тимур, 1юн Братск Иркутская 7 = = * = 1 1 1 1 1 1

4 Шалбанов Чимит, 2 Ангарск Иркутская 6 0
_ = * 0 1 г » 1 1 1

5 Будковский Тимофей, 1 юн Красноярск 5 0 0 0 1 * 1 1 1 0 1 1

6 Гагарин Александр, llOH Красноярск 4 0 0 в 0 I 0 * 1 1 1 1 1

7 Желтов Богдан, 2 юн Красноярск 3.5 0 1 0 0 0 * 0 1 1 1

8 Ушаков Юрий, 2 юн Красноярск 3 0 0 0 0 0 0 1 * 1 1 1

9 Козлов Максим, Зюи Красноярск 1 0 0 0 0 1 0 0 0 * | 0 1

10
-х-v гяитш эдодмн « *

Прихожих Кирилл, 1юн Красноярск 1 0 0 0 0 0 0 ] 0 1 0 I 1 * 1
№штш8%ж

К=3.4 Норма: 1юн. - 5 очков, 2юн. - 3.5 очка

С.П. Рябинин (спортивный судья ВК)

В.А. Сурова(спортивный судья ВК)



Классическая программа 

20 - 25 ноября 2019г. м * г. Красноярск

Первенство

Сибирского федерального округа по сто клеточным шашкам

среди юношей (гр. 2011 - 2010 г.р.)

Таблица

Номер Имя Разряд Место Город, регион Общий : #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10

1 Неустроев Андрей, l lO H 1 Красноярск 7.5 Г* 1 = 1 = 1 = 1 1 1

2 Шалбаиов Чимит, 2 2 Ангарск Иркутская 7.5 0i
* = 1 1 1 1 1 1 1

3 Будковский Тимофей, 1юн 3 Красноярск 7 | = = * 0 1 1 1 1 1 1

4 Парилов Тимур, 1юн 4 Братск Иркутская 6 j о 0 1 * 1 = ~ 1 1 1

5 Хвоин Иван, 2юн 5 Братск Иркутская 5 j = 0 0 0 * = 1 1 1 1

6
'

Желтое Богдан, 2юн 6 Красноярск 5 j 0 0 0 = = * 1 1 1 1

7 Козлов Максим, Зюи 7 Красноярск 2.5 | = 0 0 = 0 0 'k 0 1

8 Кукушкин Константин, Зюн 8 Красноярск 2.5 | 0 0 0 0 0 0 - * 1 1

9 Ушаков Юрий, 2юн 9 Красноярск 2 1 () 0 0 0 0
.....
1 0 *

1

10
шш жтншмш

Габалюк Максим, Зюн | 10 Красноярск 0 [ 0
ЗФНШ * 40 № ^  A t

0 j 0 I 0 j 0 1 0 I 0 j 0 1 0 *
i-s-i

К-3.8 Норма: 1юн. - 5.5 очков, 2юн. - 4 очка

П. Рябинин (спортивный судья ВК)

В.А. Сурова(спортивный судья ВК)



Молниеносная программа 

20 - 25 ноября 2019г. :<' г. Красноярск

Первенство

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам

среди юношей (гр. 2011 - 2010 г. р.)

Таблица

Номер Имя Разряд Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5 1 #6 #7

1 Шалбанов Чимит, 2 1 Ангарск Иркутская 5 * 0 1 1 1 j 1 1

2 Неустроев Андрей, 1 юн 2 Красноярск 4 1 * 0 1 0 | 1 1

3 Хвоин Иван, 2гон 4 Братск Иркутская 4 0 1 * 0 1 1 1
1

4 Будковский Тимофей, 1юн 3 Красноярск 4 0 0 1
* 1 I 1 1

5 Парилов Тимур, l lO H 5 Братск Иркутская 3 0 1 0 0 * 1 1

6 Прихожих Кирилл, 2юн 6 Красноярск 1 0 0 0 0 0 ] *
1

7 Кукушкин Константин, Зюн
.................

7 Красноярск 0 0 0 0 0 0 j 0 * 1

С.П. Рябинин (спортивный судья ВК) 

В.А. Сурова(спортивный судья ВК)



Быстрая программа 

20 -  25 ноября 2019г. г. Красноярск

Первенство

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам

среди девочек (гр.2012 г.р.)

Таблица

Номер Имя Разряд Место Город, регион Общий #1 #2 #3 и #5 #6 #7 #8

1 Пустынникова Диана, 3 1 Ангарск Иркутская 6 * 1 1 1 0 1 1 J

2 Коваль Светлана, Зюн 2 Красноярск 5 0 * = 1 = 1 1 1

3 Бутакова Мария, Зюн 4 Красноярск 4.5 0 = * 0 1 1 1 1

4 Терехова Ангелииа, Зюн з Красноярск 4.5 0 0 1 *
= 1 1 1

5 Васильева Кристина, Зюн 5 Красноярск 4 0 = * 0 1 1

6 Бирюкова Дарья, Зюн 6 Красноярск з 0 0 0 0 * 1 1 |

7 Кадира Алина, Зюн 7 Красноярск 1 0 0 0 0 0 0 * 1 |

8 Аскерова Маргарита, Зюн 8 Красноярск 0 [ о  0 1 0 Го  0 [ о
^ ' - ' W ЙЙК '* , in-''., i

0 *

Норма 2юн. - 4 очка

|бинин (спортивный судья ВК)

Сурова(спортивный судья ВК)



Классическая программа
v \

20 - 25 ноября 2019г. г. Красноярск

Первенство

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам

среди девочек (гр.2012 г.р.)

Таблица

Номер Имя Разряд Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7

1 Пустынникова Диана, 3 1 Ангарск Иркутская 6 * 1 1 1 1 1 1

2 Бутакова Мария, Зюн 2 Красноярск 4 0 * 1 1 1 0 1

3 Коваль Светлана, Зюн 3 Красноярск 3
•

0 0 * 1 0 1 1

4 Аскерова Маргарита, Зюн 3 Красноярск 3 0 0 0 * 1 1 1

5 Терехова Ангелина, Зюн 3 Красноярск 3 0 0 1 0 * 1 1 1

6 Васильева Кристина, Зюн 6 Красноярск 2 0 1 0 0 0 * 1 (

7
пиешшттм

Бирюкова Дарья, Зюн
ШИШ4 '< * **укЩЖЯШ - i « ШЖ

7
ШИЯШНММ)

Красноярск 0 0 0 | 0 0 0 0 * 1

Норма 2юн. -  4 очка



Молниеносная программа 

20 - 25 ноября 2019г. г. Красноярск

Первенство

Сибирского федерального округа по стоклеточным шашкам

среди девочек (гр,2012 г.р.)

Таблица

Номер Имя Разряд Место Город, регион Общий #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8

1 Пустынникова Диана, 3 1 Ангарск Иркутская 6.5 * = 1 1 1 1 1 1

2 Коваль Светлана, Зюн 2 Красноярск 6 = Ж 1 1 = 1 1 1

3 Терехова Ангелина, Зюн 3 Красноярск 4 0 0 * 1 0 1 1 1

4 Аскерова Маргарита, Зюн 4 Красноярск 4 0 0 0 * 1 1 1 1

5 Васильева Кристина, Зюн 5 Красноярск 3 0 • 0 * 0 1

6 Бутакова Мария, Зюн 6 Красноярск 2.5 0 0 0 0 1 •к = 1

7 Бирюкова Дарья, Зюн 7 Красноярск 2 0 0 0 0 = * 1

8 Кадира Алина, Зюн 8 Красноярск 0 | 0 { 0 I 0 1 0 j 0 ;| 0 1 0 j *
шшштшш * v. ,> ттжштт

Норма 2юн. - 4 очка

Главный

Главны

С.Г1. Рябинин (спортивный судья ВК)

В.А. Сурова(спортивный судья ВК)


